

IGM.271.6.2023

Jasło, dnia 24 marca 2023 r.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie **art. 275 pkt 1** – Prawo zamówień publicznych pn.: „**Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w Opaciu i boisko w Chrząstówce)**”

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących w/w postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Po dokonaniu wizji lokalnej w miejscu planowanych robót budowlanych, składamy zapytanie do Zamawiającego czy przewiduje miałowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy z kruszywa łamanego? Obecny stan podbudowy nie pozwala na przystąpienie do wykonania prac związanych z ułożeniem pokładu elastycznego pod nawierzchnie sportową.

Odpowiedz na pytanie 1.

Tak. W kosztach wykonania nawierzchni należy uwzględnić zagęszczenie i ewentualne uzupełnienie istniejącej podbudowy.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami termin składania ofert nie ulega zmianie.